
Značka DE DIETRICH 
Model DHT1116X 

Roční spotřeba energie 173,4 kWh/rok 

Třída energetické účinnosti modelu D 
Dynamická účinnost kapaliny 8.8 

Třída dynamické účinnosti kapalin E 
Účinnost osvětlení 29 Lux/Watt 

Třída účinnosti osvětlení A 
Účinnost filtrace tuků 66% 

Třída účinnosti filtrace tuků D 
Průtok vzduchu při minimálních otáčkách (standardní režim) 105m3/h 

Průtok vzduchu při maximální rychlosti (standardní režim) 260 m3/h 
Průtok vzduchu při intenzivním nastavení nebo nastavení "boost -

Úroveň hluku při minimálním výkonu 50 dB 

Úroveň hluku při maximálním výkonu 68 dB 

Úroveň hluku v intenzivním režimu "Boost"

Spotřeba energie ve vypnutém stavu 

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 

Odsavač par pro domácnost - karta výrobku 
Podle zrušeného nařízení Komise (EU) č. 65/2014 

- 

- 

-




